РЕЕСТР УЧЕБНИКОВ
используемых в образовательном процессе
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
Большетелекской основной общеобразовательной школе
на 2023-2024 учебный год


	№
п/п
	Учебник (полное наименование, автор)
	Год
издания
	Издательство
	Имеется в наличии школьной библиотеки
	Выдано
учебников
обучающимся
	% обеспеченности

	
2 класс (ОВЗ)


	1.
	Канакина В.П., Городецкий В.Г. Русский язык (1,2 ч.).
	2023
	Просвещение
	5
	1
	100

	2.
	Климанова Л.Ф., Городецкий В.Г., Голованова М.В. Литературное чтение (1,2 ч.).  
	2023
	Просвещение
	5
	1
	100

	3.
	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др. Математика (1,2 ч.).
	2023
	Просвещение
	5
	1
	100

	4.
	Плешаков А.А. Окружающий мир (1,2 ч.).
	2023
	Просвещение
	5
	1
	100

	5.
	Бим И.Л., Рыжова Л.И. Немецкий язык (1,2 ч.).
	2023
	Просвещение
	5
	1
	100

	6.
	Неменская Л.А. Изобразительное искусство.
	2023
	Просвещение
	2
	1
	100

	7.
	Критская Е.Д., Сергеева Г.П., Шмагина Т.С. Музыка.
	2023
	Просвещение
	2
	1
	100

	8.
	Лутцева Е.А., Зуева Т.П. Технология.
	2023
	Просвещение
	2
	1
	100

	9.
	А.П. Матвеев. Физическая культура.
	2023
	Просвещение
	2
	1
	100

	Итого по 2 классу:
	33
	9
	



